(INMUEBLE) CHITRÉ CÓDIGO DE UBICACIÓN 6002, FOLIO REAL Nº 9719 (F)
CORREGIMIENTO LA ARENA, DISTRITO CHITRÉ, PROVINCIA HERRERA, OBSERVACIONES 
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 7 ha 7160 m²   Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 8
ha 9319 m² 49 dm² CON UN VALOR DE OCHENTA MIL QUINIENTOS  BALBOAS (B/. 80,500.00) Y UN VALOR DEL
TERRENO DE CIEN BALBOAS (B/. 100.00)   NÚMERO DE PLANO: 60102-30010.
COLINDANCIAS: NORTE: VERTICE CONFORMADO POR LOS LINDEROS ESTE Y OESTE RODADURA DE TOSCA
CAMINO A LA CHILONGA OESTE RODADURA DE TIERA.--SUR: INES MERCEDES QUINTERO DE ALFONZO